
GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

CPF ou CNPJ do Contribuinte

Código da Unidade Gestora Arrecadadora

Valor Principal

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Nome do Contribuinte

Nome da Unidade Gestora Arrecadadora

Instruções:
As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar
a Unidade Gestora Arrecadadora.

GRU SIMPLES

68817-7

190

06/2025

12/08/2025

48.307.555/0001-07

153080

 2.749,45

 2.749,45
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

PLANO EXECUTIVO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

89910000027-4 49450001010-6 95523166881-8 70093922759-7

SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE

Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/ 04/08/2025 09:27:59

GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

CPF ou CNPJ do Contribuinte

Código da Unidade Gestora Arrecadadora

Valor Principal

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Nome do Contribuinte

Nome da Unidade Gestora Arrecadadora

Instruções:
As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar
a Unidade Gestora Arrecadadora.

GRU SIMPLES

68817-7

190

06/2025

12/08/2025

48.307.555/0001-07

153080

 2.749,45

 2.749,45
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

PLANO EXECUTIVO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

89910000027-4 49450001010-6 95523166881-8 70093922759-7

SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE

Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/ 04/08/2025 09:27:59

Guia Cedido UFPE Remuneratória 06.2025 (0232087)         SEI 03750.020305.000282/2025-81 / pg. 1



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2025

GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIAO - GRU Nº 376/2025 - CRC-PROPLAN (11.10.04) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/08/2025 15:09 )
BRUNNA CARVALHO ALMEIDA GRANJA

PRO-REITOR(A)

PROGEPE (11.07)

Matrícula: ###686#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 376 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIAO - GRU 04/08/2025

f41128dfba
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http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


Emissão de comprovantes - Autorizável
G3321308411983281
13/08/2025 08:45:09

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2025 -     AUTOATENDIMENTO      - 08.45.09
1607101607         SEGUNDA VIA              0001
                                                
            COMPROVANTE DE PAGAMENTO            
                                                
CLIENTE: FUNPRESP EXE                           
AGENCIA: 1607-1 CONTA:         6.292-8          
================================================
Convenio  GRU-GUIA RECOLHIM. UNIAO              
Codigo de Barras   89910000027-4   49450001010-6
                   95523166881-8   70093922759-7
Data do pagamento                     12/08/2025
NRO de Referencia                            190
Competencia MM/AAAA                      06/2025
Data de Vencimento                    12/08/2025
CNPJ                            48307555/0001-07
Valor Principal                         2.749,45
Valor Total                             2.749,45
------------------------------------------------
DOCUMENTO:  081204                              
AUTENTICACAO SISBB:        6.AAF.8CF.494.77B.7FB

Transação efetuada com sucesso por: JF680446 CLAUDIA PAULA LIMA DOS SANTOS.

13/08/25, 08:45 Banco do Brasil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fconsultas~2FAA9.bb%3Favalie=sim 1/1
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